
Allegato 4) ELENCO ANALITICO DELLE SPESE SOSTENUTE DAI BENEFICIARI RICOMPRESI NELL’ART. 43 DELLA LEGGE REGIONALE 20.03.2000,  N. 7 

 

Denominazione Ente gestore 

Rendiconto CONTRIBUTO COMODATO LIBRI DI TESTO - anno scolastico 2024/2025 

ELENCO ANALITICO DELLA DOCUMENTAZIONE GIUSTIFICATIVA DI SPESA PER I BENEFICIARI DI CUI ALL'ART. 43 DELLA LEGGE REGIONALE 7/2000 

 
Il sottoscritto_________________________________ in qualità di Legale rappresentante dell’Ente gestore ________________________________________ (Associazione, Fondazione, Ente del terzo settore, Ente 
Religioso ecc.) – cod. fisc. ______________________________ , della Scuola _____________________________________________________ ubicata nel Comune di 

__________________________________________________ presenta quale rendiconto ex art. 43 L.R. 7/2000 il sottostante elenco analitico della documentazione giustificativa della spesa: 

N. 
documento 

tipo di 
documento 
(es. fattura, 
ricevuta, 
busta 

paga) 

num. data rilasciato da:                                                             
(nel caso di busta 
paga indicare il 
nominativo del 
dipendente) 

causale  [1] imponibile                     IVA  [2]  TOTALE modalità di 
pagamento(es. 
assegno, 
bonifico, 
contanti) 

data di 
quietanza 
(gg/mm/aaaa) 

                           

1                     

2                     

3                     

4                     

5                     

6           

TOTALE          

  

[1] per la rendicontazione degli F24 compilare un rigo a parte per ciascun F24 e indicare il nominativo del dipendente/collaboratore interessato 
  

  

[2] l'IVA è ammissibile solo se costituisce un costo per il beneficiario e non viene portata in compensazione 
    

  

  
          

 

data _____________                                                                              Timbro                                                    Firma del legale rappresentante 


